

Утверждаю

Генеральный директор ООО "Зефс-Энерго"

В.Б.Аксиньин

Укрупненный сметный расчет

Реконструкция ПС "Кстовская", Нижегородская область, Кстовский р-н, примерно 2 км по направлению на юг г. Кстово
(Проектирование, заказ и поставка оборудования, замена оборудования, увеличение мощности)

№ пп	Статья затрат	сумма	ед.изм.
1	Проектные работы	4 314 000,00	руб.без НДС
2	Общестроительные работы, благоустройство	8 628 000,00	руб.без НДС
3	Демонтажные работы	3 595 000,00	руб.без НДС
4	Строительно-монтажные работы	9 347 000,00	руб.без НДС
5	Пусконаладочные работы	2 876 000,00	руб.без НДС
6	Предварительная стоимость оборудования	43 140 000,00	руб.без НДС
7	Итого, полная предварительная стоимость:	71 900 000,00	руб.без НДС

Составил: Начальник сметно-договорного отдела:

Кадырмятова Т.Н.

Утверждаю

Генеральный директор ООО "Зефс-Энерго"

В.Б.Аксиньин

Укрупненный сметный расчет

Реконструкция ПС "Чермет", г.Н.Новгород, ул. Вторчермета, 1 (Проектирование, заказ и поставка оборудования, замена оборудования, увеличение мощности)

№ пп	Статья затрат	сумма	ед.изм.
1	Проектные работы	3 900 000,00	руб.без НДС
2	Общестроительные работы, благоустройство	7 800 000,00	руб.без НДС
3	Демонтажные работы	3 250 000,00	руб.без НДС
4	Строительно-монтажные работы	8 450 000,00	руб.без НДС
5	Пусконаладочные работы	2 600 000,00	руб.без НДС
6	Предварительная стоимость оборудования	39 000 000,00	руб.без НДС
7	Итого, полная предварительная стоимость:	65 000 000,00	руб.без НДС

Составил: Начальник сметно-договорного отдела:

Кадырмятова Т.Н.

Утверждаю

Генеральный директор ООО "Зефс-Энерго"

В.Б.Аксиньин

Укрупненный сметный расчет

Реконструкция ГПП-2, площадка "ГПП Заря" г. Дзержинск (Замена трансформаторов 25000/110 кВА, реконструкция ОРУ-110 кВ)

№ пп	Статья затрат	сумма	ед.изм.
1	Проектные работы	18 004 800,00	руб.без НДС
2	Общестроительные работы, благоустройство	36 009 600,00	руб.без НДС
3	Демонтажные работы	15 004 000,00	руб.без НДС
4	Строительно-монтажные работы	39 010 400,00	руб.без НДС
5	Пусконаладочные работы	12 003 200,00	руб.без НДС
6	Предварительная стоимость оборудования	180 048 000,00	руб.без НДС
7	Итого, полная предварительная стоимость:	300 080 000,00	руб.без НДС

Составил: Начальник сметно-договорного отдела:

Кадырмятова Т.Н.